. ’ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa. gov.al

Nr. indeksi
NE [LOKPK
devii  [ENAORRE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbicmri

JorGa

Funksioni

PREFEKT

[nstitucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I PREFEKTIT, LAGJA “28 NENTORI”, BERAT

Data ¢ emérimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.11.2017 21.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

HARILLADAFA 72 |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
. BURIMI I KRHIJIMIT

né mungesé te dokumenteve vleren qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té qdo lloj
te regjistr uar ose _]O ne 1egpstrat pubhke, brenda dhe ]ashte territorit té Shqipérisé,

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %
Shtese (nga interesi) né depozitén kursimi ne-knjuar mé 0.98 euro
07.02.2014. (zero euro

pikénéntédhjeteteté cent) 100

2 Pakésim n& vleré negative(pérWomisionit né fund -124.78 leké
té vitit) né llogariné bankare n¢ bank. (minus njéqindnjézetekatér 100
pikéshtatédhjeteteté leké)

‘ 3 Shtesé (nga paga) né llogaring bankare ne 52.00 leke
(pesédhjetedy 100
pikézerozero leké)

" |4 | Pakésim dhe mbyllje t& depozités sé kursimit_ 3.51 euro 100

bank. (tre euro piképesédhjeten)é
cent)
i S5 Pakésim dhe mbyllje t& depozités sé kursimit né 3.45 dollar 100
bank. (tre dollar
pikédyzetepesé cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalii né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& vaiuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi isubjektit deklarues
HARILLA DAFA fﬁ;/

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tif.
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érshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
rjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
urie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg,
ip“eriudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle't:a i shilre dhenie E’Jesa b
i fjalé /o =
|6 Derdhie né depozitén e kursimit té kunatés_ 1,002.00 euro

né _bank : (njémijé presjezerozerody
i euro pikézerozero cent) 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né logari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i.subjektit deklarues
HARILLA DAFA.

=

Nése ky format eshié | pumjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje (6 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
» PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo} veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

- | Té ardhura nga paga (si prefekt) prej 01.11.2017 deri 31.12.2017. 180,044.00 leké

' (njégindtetédhjetémijé

presjezerodyzetekatér
pikézerozero)

Té ardhura nga paga (pensioni | parakohshém suplementar si ish- 36,452.00 leke
| ushtarak) prej 01.11.2017 deri 31.12.2017. (tridhjetegjashtetémijé presje
| katergindpesédhjetedy
pikézerozero)

| Té ardhura nga dietat prej 01.11.2017 deri 31.12.2017. 11,000.00 leké

b (njémbédhjetémijé

presjezerozerozero
pikézerozero)

3 Djali Ditjon Dafa, asistent lektor né Kolegjin Universitar Pavarésia, 75,019.18 leké

| Vlorg, t& ardhura nga paga prej 01.11.2017 deri 31.12.2017. (shtatédhjetepesémijé
presjezeronéntémbédhjeté
pikététembedhjeté leke)

| Djali Alban Dafa, oficer né Sherbimin Hidrografik t& Forcés Detare, 89.786.00 leke
| Durrés, té ardhura nga paga prej 01.11.2017 deri 31.12.2017. (tetédhjetenentémijé
presjeshtatégindtetédhjetegjashté
pikézerozero lekg)

i, 101 ] enshkrim 1DjeKil deRiarues

HARILLADAFA /77 |

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor" 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér (& ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
‘(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| =Nuk kam.

Nése ky format éxhié i pamjafiueshém, vazhdoni

1é plotésoni né kopje 1¢ 1ij.

“Periodik/ 1 jeror

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

HARILLA DAF%

s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shgipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja EFTIMI KOCO DAFA, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashko me prindérit J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit HARILLA JORGJI DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas (€ regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegras té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqpruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk Eshté e vértelé. EFTIMI DAFA

(=

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

Saktesim: Vlera ¢ deklaruar né deklaratén para fillimit té 3,748.26 euro
detyrés né depozitén e kursimit né-krijuar mé 20.09.2013 (tremijé presje 100
nuk &shté 3,248.06 euro por vlera prej 3,748.26 euro. shtatéqindédyzeteté euro
pikénjézetegjashté cent)

1 | Pakésim né depozitén kursimi né-k,rijuar mé 20.09.2013. 497.98 euro 100
(katérgindnéntédhjeteshtaté
euro pikénéntédhjeteteté
cent)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, t ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi fo, sipas Kodit Civil,
b) pasurit€ ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 G00 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né Ické ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 16 1.

EFTIMI DAFA

=

PRy e D R

“Pertodik/Vietor " 10
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém dern né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pé L!;lguz}_ﬂ ':'hollesasht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
' r i tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

ei'tlmm e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr. i
p% , statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

___,der'l mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
_ fﬂmml i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: {me shifra dhe me fjalé)

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér t€ ruajtur kon{idencialitetin e tyre,

Prshkrua\nl hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té| deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal&) (me shifra dhe fjalé)

‘ Nuk kam.

Nése ky format éshié i pasijafiveshén,
vazhdoni té plotésoni né kopje té (ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

EFTIMI DAFA ggg
77
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al. E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjcs - Inspektori 1 Pérgjithshém 1t ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/ja DITJON HARILLA DAFA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindé€rit |

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit HARILLA JORGJI DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té diiénar e pasqyrieara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Q)f@ lidhur
qé nuk éshié e vérieté. DITJON DAFA /6;%7
&N
- e.t/ -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pjesa

pikéshtatédhjeét leke)

s S g o R R Vlera me shifra dhe me
.erghkrlmi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé: né %
Shtesé nga paga n& Depozitén e kursimit né - 55,000.00 lekée
krijuar mé 12.05.2017. (pesédhjetepesémijé presje 100
zerozerozero pikézerozero
lek&)
Shtesé nga interesi né Depozitén e kursimit né -Bank 11.37 leké 100
krijuar mé 12.05.2017. (njémbédhjeté
pikétridhjeteshtaté leké)
":‘f' 3 Pakésim né llogariné bankare né | P 143.70 leke 100
G (njéqinddyzetetre

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e patuajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshine, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vlerg t€¢ vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perSgnit té lidhur

DITJON DAFA

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fttimi dhe ¢do llo} veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert n& 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pe@hl{ruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
,‘igerp tari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

‘;’*’%c% g% irtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

re u llk, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
“’Ben mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit. :

Shuma e té ardhurave neto‘ te
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& temritorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 {idhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.}1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

sPg .Iikfua:il__i_ hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Y hkrlml i detyrimeve

* [ Nuk kam.

Neése 'ky}o}-}&al éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té ploiésoni né kopje 1é tij.
Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi Lpgps%mt té lidhur

DITJON DAFA @5
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tcl: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t&é nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& né& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ALBAN HARILLA DAFA, bashkéshorti/ja

U

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja []

i/e Subjektit HARILLA JORGJI DAFA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i-personit t€ lidhur

qé nuk éshité e vérteté, ALBAN DAFA /%/%

G
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
: DHE BURIMI I KRIJIMIT

l?ér;h'krimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

S.Btesé (nga interesi) né depozitén kursimi né .k.rijuar 1.19 euro
mé 08.08.2014. (njé euro
pikénéntémbédhjeté cent)

Shtesé (nga paga) n€ llogariné bankare né_‘ 44,643.59 leké 100

Bank. (dyzetekatérmujé
presjegjashtéqinddyzetetre
piképesédhjetenénté leké)

|3 | Shtes¢ né depozitén e kursimit né - krijuar mé 0 paund 100
14.09.2016. (zero paund)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drgjtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjiedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, ng leké ose né valuté & huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té lidhur

| ALBAN DAFA 7/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit. :

“hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
tér qé ka sjellé t¢€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
mértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
ul lik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanml i
im en mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalé)

hkrmu i té ardhurave

: rh‘Nuk karﬁ.

L T el e e P Vs

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'kruam hollésisht géllimin e detyrimit'financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
rimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

, koh&zgjatjen (muajirviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |

deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor |
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

rimi i detyrimeve

S| Nuk kam.

T3 o —
Neése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ALBAN DAFA M
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